
Új főigazgató a 
kórház élén

Ünnepélyes 
diplomaosztó

Közéleti hetilap
FEHÉRVÁR

Balettbérlet 
2024 őszén is!

Röplabdakomplexum 
épül

2024.07.18.

Víz nélkül nincs élet!

Fo
tó

: K
iss

 Lá
sz

ló



2 KözéletFeHéRVÁR 2024.07.18.

Intézményvezetői találkozó a 
Városházán

Átvette kinevezését a kórház új 
főigazgatója

A helyek fele már elkelt a lecsófőzőre

Bácskai GerGely

A legutóbbi közgyűlésen több intézmény
vezetői megbízásról döntött a székesfehérvári 
képviselőtestület. Az új és az ismételten 
megválasztott óvodai és bölcsődei vezetőket, 
valamint a SZIK főigazgatóját hétfőn kötetlen 
beszélgetésre várták a Városházára. 

Szép hagyomány folytatásaként 
– amelyet csupán a covid-időszak 
szakított félbe – hétfőn találkozóra 
hívta Cser-Palkovics András polgár
mester azokat az intézményvezetőket, 
akiknek megbízásáról a legutóbbi, 
júniusi ülésén döntött a közgyűlés. 
Összesen kilenc önkormányzati fenn
tartású intézmény vonatkozásában 
döntött legutóbb a képviselőtestület, 
egyöntetű felhatalmazást adva az 
eddigi szakmai munka folytatásához, 
illetve a munkahelyi közösségek által 
támogatott új vezetőknek. 
„Székesfehérváron kiterjedt és erős az 
intézményhálózat, amelynek működtetése 
és működése a közös munkán alapul. 
Van ebben sok jó, egyéni teljesítmény a 
vezetők részéről, és tudjuk, hogy emögött 
mindig ott áll a kollégákkal való együtt-
működésen alapuló csapatmunka. Ezúton 
is szeretnénk ezért köszönetet mondani 

Pintér Sándor belügyminiszter Bakos 
Gábort bízta meg a Fejér Vármegyei Szent 
György Egyetemi Oktató Kórház főigazga
tói feladatainak ellátásával. A megbízási 
díszokiratot ünnepi állománygyűlésen vette át 
az új főigazgató a fehérvári kórház Romhá
nyi Auditóriumában szerdán Rétvári Bence 
miniszterhelyettestől, a Belügyminisztérium 
parlamenti államtitkárától.

Bakos Gábor lett a fehérvári kórház 
új főigazgatója. Az egészségügyi 
menedzser, ortopéd-traumatológus 
szakorvos családos, két gyermek 
édesapja. A Semmelweis Egyete
men 2002-ben szerzett orvosi dip
lomát. Baleseti sebészeti szakorvos 
képzését a Jávorszky Ödön Városi 
Kórházban Vácon kezdte meg, ahol 
kiváló szakmai és támogató kör
nyezetben sajátította el az orvoslás 
alapjait. 2009-ben ortopédia-trau
matológia szakvizsgát szerzett, 
majd három évet Angliában dolgo
zott, ahol szakmai fejlődése további 
lendületet vett.
2015-től a Fejér Vármegyei Szent 
György Egyetemi Oktató Kórház 
Traumatológiai Osztályán dolgo
zik. A magas színvonalú szakmai 
munka és emberi környezet a 
továbbiakban már Székesfehérvár
hoz köti. 2017-ben kezdeményező 
szerepet vállalt a Baleseti Ambulan

Korábbi szép hagyomány folytatása volt a találkozó

A megbízási díszokiratot szerdán vette át az 
új főigazgató

Még csak két hete lehet jelentkezni az idei, sorrendben XIX. Fehérvári Lecsófőző Vigasságra, 
de a főzőhelyek fele már elkelt. A céges csomagok zöme is gazdára talált már, de az arany 
fokozatú támogatói csomag – amelynek megvásárlója egyben a színpad névadó szponzora is 
lesz – még kiadó. A népszerű közösségi eseményre augusztus huszonötödikéig lehet regiszt-
rálni. A 2024-es Fehérvári Lecsófőző Vigasságot szeptember tizennegyedikén, szombaton 
rendezi meg a Székesfehérvári Közösségi és Kulturális Központ. A tavaly megismert helyszínt 
az igények alapján a Várkörút bevonásával bővítették: a lecsófőzők idén a Dózsa György út 
– Zichy liget – Szekfű Gyula utca – Ányos Pál utca – Benyák Bernát utca – Ősz utca – Várkörút 
által határolt területen állíthatják fel bográcsaikat. Nevezés, részletek és helyszíntérkép a 
www.fehervariprogram.hu/lecso oldalon olvasható.                                                                        P. B.
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cia átalakításában, melynek később 
vezetője is lett.
Számos hazai és külföldi kurzuson 
vett részt, több szakmai társaság 
tagja, oktatóként aktív szerepet 
vállal a hazai traumatológus kép
zésben. 2020 áprilisától a fehérvári 
kórház orvosigazgató-helyettese, 
2024-ben pedig a Semmelweis 
Egyetemen egészségügyi mene
dzser MSC diplomát szerzett.
Elkötelezett amellett, hogy józan 
gondolkodással és szakmaiság
gal, a közösség céljaitól vezérelve 
működtethető olyan egészségügyi 
rendszer, mely korszerű ellátást 
nyújt, az egészségügyben dolgozó 
munkavállalók számára is megfele
lő munkakörülményeket biztosít, és 
hosszútávon fenntartható.

mindenkinek” – emelte ki a város 
polgármestere.
A kötetlen beszélgetés keretében 
elhangzott, hogy stabil az intézményi 
hálózat működése Székesfehérváron, 
ami az ott folyó magas színvonalú 
szakmai munkának is köszönhető. 
A kollégák pályán tartását segítik a 
nemrég életbe lépett változások, így 
a diplomások körére vonatkozó bér
rendezés, amelyet a város – részben 

állami, részben saját forrásokból – a 
maximális mértékben minden érintett 
munkavállaló számára biztosít. Szóba 
kerültek az elkövetkező időszak 
kihívásai, így a pályakezdők minél na
gyobb számú megnyerése, hogy legyen 
szakmai utánpótlás, a teljesítmény-
értékelés rendszerének változásai és a 
magánintézmények kérdése is.
Székesfehérvár vezetése biztosította 
az intézményvezetőket, hogy mind 

a felújítások, mind a működtetés 
tekintetében továbbra is számíthatnak 
az önkormányzat, mint fenntartó 
messzemenő támogatására.   
A Városháza kistanácstermében 
jelképesen egy-egy virágcsokorral és 
a megbízást megerősítő emléklappal 
kívánt jó munkát Cser-Palkovics And
rás polgármester és Mészáros Attila 
alpolgármester a jelenlévő intézmény
vezetőknek. Ők Katona-Vass Krisz
tina, a Székesfehérvári Százszorszép 
Bölcsőde vezetője, Rusznyák Lászlóné, 
a Mancz János Mini Bölcsőde vezetője, 
Teleki-Horváth Renáta, a Napraforgó 
Bölcsőde vezetője, valamint Kóger 
Yvetta, a Gyöngyvirág Óvoda igazgató
ja, Tóth Ildikó, a Hosszúsétatéri Óvoda 
igazgatója, Zelenák Adrienne, a Belvá
rosi Brunszvik Teréz Óvoda igazgatója, 
illetve Vörös Csaba, a  
Székesfehérvári Intézményi Központ 
főigazgatója. Szintén vezetői megbízást 
kapott Győrössy-Nagy Ildikó, a Tolnai 
Utcai Óvoda igazgatója és Egerházi 
Attila, a Székesfehérvári Balettszínház 
igazgatója, akik a nyári időszakra 
tekintettel nem tudtak személyesen 
részt venni a hétfői találkozón.
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Fehérváron járt a 
Virágos Magyarországért zsűrije

Ünnepélyes diplomaosztó

A verseny zsűrije csütörtökön a Törökudvar esőkertjében kezdte látogatását, ahol Homoki 
László városi főkertész kíséretében tekintették meg a megszépült közösségi teret

A Rózsaligetbe is ellátogattak, ahol megtapasztalhatták, hogy a város szakmai csapata a 
környezetvédelmi szempontokat és a fenntarthatóságot figyelembe véve, továbbra is min-
dent megtesz a környezet szépségéért

Ünnepélyes keretek között, az Alba Arénában vehették át diplomájukat a Kodolányi végzősei

Vizi László Tamás megbízott rektor kiemelte: arra minden időben figyelni kell, hogy azt a 
tudást, amit megszereztek a hallgatók, frissítsék, napra készek legyenek szakterületükön

Vakler lajos

Vakler lajos

Városunk ismét megméretteti magát: 
Székes fehérvár idén is részt vesz a Virágos 
Magyarország ért környezetszépítő versenyen. 
A szakemberek a város közösségi tereit 
vizsgálták meg szakmai szemmel, jártak a 
Törökudvar új esőkertjében, a megújult Rózsa
ligetben és a Vörösmarty téren, illetve a Sóstó 
Vadvédelmi Központban is.

Idén 31. alkalommal indította útjára 
a Virágos Magyarországért versenyt 

Ebben az esztendőben csaknem nyolcszáz 
olyan fiatal vehette át diplomáját, aki a 
Kodolányi János Egyetem alapszakán vagy 
mesterképzésein végzett, de a másoddiplomá
sok is most kapták meg oklevelüket. 

Az Alba Arénában megrendezett 
ünnepi eseményen Vizi László  
Tamás megbízott rektor hang
súlyozta, a diploma kaput nyit a 
világra, lehetőséget ad, hogy a fi
atalok saját tudományterületükön 
alkotó életet éljenek, és hasznosít
sák a megszerzett tudást.  
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A hallgatók nevében Verba Zsanett turizmus- 
vendéglátás szakos végzős mesélte el az 
elmúlt évek tapasztalatait, majd a szalag-
feltűzés után adták át a diplomákat

Kiemelte, a város számára is 
fontos, hogy a megszerzett tudás 
segítse Székesfehérvár fejlődését. 
A végzős hallgatók nevében Verba 
Zsanett visszatekintett arra az 
időszakra, amikor a koronaví
rus-járvány miatt az online okta
tás került előtérbe, és köszönetet 
mondott egyetemi oktatóiknak, 
családjaiknak, illetve minda
zoknak, akik mellettük álltak 
és segítették kiteljesedésüket a 
záróvizsgák során.
Az ünnepségen elhangzott, a 

Kodolányi János Egyetemre egyre 
több hallgató jelentkezik, az 
intézmény a 2024/25-ös tanévre 
már ötszáz állami finanszírozott 
férőhellyel rendelkezik, ami 
szintén hozzájárult a diákok dön
tésének megkönnyítéséhez. Az 
új tulajdonosi kör fő célkitűzése, 
hogy az egyetem központja ismét 
Székesfehérváron legyen, ezért 
egyre több nappali alapképzési 
szakot indítanak a megyeszékhe
lyen, erősítve ezzel Székesfehér
vár egyetemi városi szerepét.

a Magyar Turisztikai Ügynökség. A 
kezdeményezés 1994 óta töretlen 
népszerűségnek örvend, évente 
közel háromszázötven települést 
mozgat meg. A verseny célja, hogy 
a fenntartható fejlődés jegyében 
vonzó településképeket alakítsanak 
ki, közösségek épüljenek, javuljon a 
városok és falvak lakóinak életminő
sége, a környezettudatos gondolko
dás pedig a mindennapjaink szerves 
részévé váljon. 
„A bíráló csapatban kertépítő, tájépítész 

és fejlesztésekkel, beruházásokkal foglal-
kozó szakemberek vannak, akik mindany-
nyian a zöld környezetért dolgoznak” – 
hangsúlyozta Bíró Borbála, a Virágos 
Magyarországért Bizottság zsűrijének 
elnöke, aki azt is elmondta, nagyon 
sok szempontot vesznek figyelembe, 
és nemcsak a zöldterületek pillanat
nyi állapotát, az egynyári virágokat 
nézik, hanem sokkal mélyebben 
vizsgálják a fenntartási, gondozási és 

üzemeltetési tevékenységet. 
„Az esőkertek kialakítása nagyon előre-
mutató megoldás, hiszen a mostani klíma-
változás miatt muszáj azzal foglalkozni, 
hogy egyre kevesebb és rendszertelenebb a 
csapadék” – emelte ki az elnök. 
A zsűrizés országszerte egész nyáron 
folytatódik, a települések pedig 
ősszel kapnak majd visszajelzést és 
értékelést arról, hogy milyen ered
ményt értek el.



CSATLAKOZZ 
 A TERÜLETVÉDELMI 
TARTALÉKOSOKHOZ!
HAZASZERETET. KÖZÖSSÉG. TAPASZTALAT.

IRANYASEREG.HU
MAGYARORSZÁG BIZTONSÁGA ÉS BÉKÉJE KÖZÖS ÜGYÜNK.
KÉSZÜLT A HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM MEGBÍZÁSÁBÓL, MAGYARORSZÁG KORMÁNYA MEGRENDELÉSÉRE.

HM_Tartalekos_kampany_SAJTO_216x288_altalanos_0614.indd   1 2024. 06. 14.   15:09:37
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Veterán autók randevúztak

Hogy meddig fokozható a nosztalgia, arra remek választ kaptak az autók és motorok szerel-
mesei szombaton

Hosszú kihagyás után rendezte meg újra az egyesület a Csillagtúrát, ahol igazi különlegessé-
gek vonultak fel 

A veterán autós lét nemcsak egy hobbi a sok közül, hanem életforma, ahol a múlt értékeit 
mindennél jobban megbecsülik

Vakler lajos

Veteránautóstalálkozót rendeztek városunkban, szombaton délelőtt a Pázmándi Nosztalgia 
Jármű Egyesület tagjai hozták el különleges járgányaikat Fehérvárra.
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A Rádiótelep nyolcvan éve
Vakler lajos

Új, érdekes programsorozattal várja az érdek
lődőket az Öreghegyi Plébánia közösségi tere: 
szerdán Demeter Zsófia történész előadásában 
a 2004ben megszűnt székesfehérvári Rádió
telep 80 éves történetéről mesélt. 

A történész érdekfeszítő beszámo
lójában elhangzott, a táviratozás 
számára volt nagyon jelentős 
lépés, amikor 1924-ben elkezdtek 
üzemelni, mivel a rádiótelep soká
ig egész Magyarország és Kelet-Kö
zép-Európa rádiótávirati ügyeit 
intézte. Fontos szakmai előrelépés 
volt az üzembe helyezés, hiszen 
ami bejött a régióba, az a  tárnoki 
állomásról érkezett, ugyanakkor, 
ami kiment, azt a fehérvári állo
másról indították. 
Az 1927-es években már akkora 
volt a fejlődés, hogy Amerikában 

Sokan voltak kíváncsiak Demeter Zsófia előadására
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A Depónia Nonprofit Kft. székesfehérvári telephelyére 
hosszútávra keres megbízható RAKODÓ munkatársat.

Jelentkezni az alábbi elérhetőségeken:
 E-mail: munkaugy@deponia.hu

Érdeklődni hétfőtől - csütörtökig 8.00 - 15.00 óráig, 
pénteken 8.00 - 13.00 óráig a 

06-22/504-413-as vagy a 06-30/330-9368-as telefonszámon lehet.

“Tájékoztatjuk, hogy a Depónia Nonprofit Kft. mint adatkezelő az Ön jelen hirdetésre megküldött személyes adatait 
a munkaszerződés megkötését megelőző lépések megtétele céljából, az ahhoz szükséges mértékig a GDPR 6. cikk 
(1) b) pontja alapján kezeli. A pozíció más pályázó általi betöltése esetén a részünkre megküldött adatait haladék-
talanul töröljük. Az adatkezeléssel kapcsolatban bővebb tájékoztatást a Depónia Nonprofit Kft. honlapján talál.”

A munkakörhöz tartozó főbb feladatok:

   • Hulladékgyűjtő edények mozgatása, szakszerű ürítése
   • Hulladékgyűjtő zsákok gyűjtőjárműbe helyezése
   • Gépkocsivezető munkájának segítése
   • Gyűjtés és szállítás közben kiszóródott hulladék feltakarítása

A munkakörhöz tartozó elvárások:

   • 8 általános iskolai végzettség
   • Büntetlen előélet
   • Pontos napi munkakezdés (munkakezdés ideje: minden reggel 6:00 órakor)
   • Fizikai állóképesség
   • Alkalmazkodó képesség

Amit kínálunk:

   • Stabil bejelentett munkahely, állandó jövedelem
   • Biztos hátterű folyamatos munkalehetőség
   • Azonnali munkakezdési lehetőség
   • 3 hónap próbaidő után cafetériajuttatás
   • Útiköltség-térítés

is tudták venni az adást, amit 
Fehérvárról sugároztak. A táv
iratkorszak után, a 30-as években 
elindult az a különleges rádióadás 
is, amelyből a határainkon túl élő 
magyarság is tájékozódhatott. A 
következő nagy ugrás a rövidhul
lám technológiájának bevezetése 
volt 1931-ben. 
Az előadásból megtudhattuk azt 
is, hogy a Rádiótelep a II. világ
háború után is komoly szerepet 
játszott, hiszen 1949-től innét 
erősítették a Kossuth és a Petőfi  
Rádió adását, hogy a teljes 
Kárpát-medencében hallhatóak le
gyenek a magyar hírek. A rádióál
lomás végül 2004-ben megszűnt. 
A tornyokat 2009-ben, a központi 
épületegyüttest és az Úrhidai úti 
trafóházat egy évvel később bon
tották le, Maroshegy történetének 
azonban örökre része marad.



Állásajánlatok a Városgondnokságon

Gépész  (víz-fűtés szerelő)
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Gépész

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  A munkáltató által üzemeltetett telephelyeken a gépészeti 

berendezések hibaelhárítása, javítása és megelőző karbantartása
• A munkáltató által üzemeltetett, a város területén található műszaki

berendezések hibaelhárítása, javítása és megelőző karbantartása
• Fenti feladatok időszakos ellátása ügyeleti rendszerben is

A munkakör betöltésének feltétele:
•  Szakirányú végzettség (víz-fűtés szerelő)

• B kategóriás jogosítvány 
• Önálló, pontos, precíz munkavégzés

A munkakör betöltéséhez előnyt jelent:
•  Min. 1-3 év szakmai tapasztalat

• Uszoda-gépész technológia ismerete
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások
A jelentkezés módja:

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Gépész – álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Takarító (Uszoda, épülettakarító
- délutáni műszak, alkalmanként hétvégi munkavégzés)

munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Takarító

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Telephelyek, irodaházak, sportlétesítmények, vendégházak, szobák, 
közösségi termek, vizes blokkok takarítása (változó munkaterületen)

• Ágynemű váltás, bekészítés
• Közösségi terek takarítása

A munkakör betöltésének feltétele:
•  Pontos, precíz munkavégzés

• Igényesség önmagára és munkájára nézve
• Egyenőtlen munkabeosztás vállalása

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:
•  Takarításban szerzett tapasztalat

A munkavégzés helye:
•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Biztos jövedelem
•  Határozatlan idejű munkaviszony

•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Takarító (Uszoda, épülettakarító) - álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Kőműves
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
• Kőműves

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Falazási, vakolási munkák

• Homlokzatképzés
• Homlokzat szigetelési és színezési munkák

• Betonozási és vasalási munkák
• Térburkolási munkák

• Korszerű kőművesanyagok ismerete és használata
A munkakör betöltésének feltétele:

• Szakirányú végzettség
• Önálló, pontos, precíz munkavégzés

• B kategóriás jogosítvány
A munkakör betöltéséhez előnyt jelent:

• Min. 1-3 év szakmai tapasztalat
A munkavégzés helye:

• Székesfehérvár
Amit kínálunk:

• Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Kőműves - álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Parkfenntartó 
(sofőr - legalább B kategóriás jogosítvánnyal)

munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
• Parkfenntartó (sofőr - legalább „B” kategóriás jogosítvánnyal)

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Idényjellegű zöldfelületi munkák ellátása (gyomtalanítás, keletkező zöld-

hulladék- és lomb összegyűjtése, sövényvágás és metszés stb.)
• Kaszálógép használata

• Különböző kisgépek szakszerű, balesetmentes kezelése
• Fenti feladatok ellátásához szükséges munkaeszközök, személyek szállítása

A munkakör betöltésének feltétele:
• B kategóriás jogosítvány

•  Megbízhatóság
•  Önálló munkavégzésre való képesség

• Csapatmunkára való képesség
• Esetenként hétvégi munkavégzés vállalása

A munkavégzés helye:
• Székesfehérvár

Amit kínálunk:
• Egyműszakos munkarend

• Biztos jövedelem
• Határozatlan idejű munkaviszony

• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Parkfenntartó (sofőr - legalább „B” kategóriás jogosítvánnyal) 

- álláspályázat” feltüntetésével lehet.
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Balettbérlet 2024 őszén is!

Tájképek és csendéletek

 A múlt jelene

Adj uram Isten derűsebb jövőt!

Vakler lajos

Vakler lajos

Apalánya alkotó páros festményeiből nyílt 
kiállítás a VOKE Vörösmarty Mihály Művelő
dési Házban hétfőn.

A seregélyesi származású, Székes
fehérváron élő festőművész, Pintér 
László és lánya, Pintér Zsuzsanna 
közös tárlattal mutatkozott be a 
képzőművészet barátainak. Apa 
és lánya az eredendőt hozta el táj
képeivel és csendéleteivel Székes
fehérvárra. 

A Harmonia Albensis 2024 második estjén 
neves vendégzenekart hallgathattak a zene
barátok a Ciszterci templomban múlt héten 
csütörtökön.

A koncerten Händel, Bach és 
Vivaldi remekművei csendültek fel 
autentikus hangszereken, a korhű 
előadói gyakorlatot követő előadás
ban. A 2009-ben alakult Ábrahám 
Consort a magyar régizene-játszás 
egyik legmarkánsabb együttese, 
rangos hazai és külföldi fesztivá
lok állandó fellépője. 

Különleges történetekkel várja a táncszínház 
szerelmeseit a Székesfehérvári Balettszínház 
az év második felében is. A négy estére szóló 
bérlet már elérhető a Vörösmarty Színház 
jegyirodájában. A szeptemberben premierrel 
induló előadássorozatra Székesfehérvár pol
gármestere is az elsők között váltott helyet. 

Szerdától kapható bérlet a Székes
fehérvári Balettszínház őszi-téli 
előadásaira. Cser-Palkovics András 
polgármester kiemelte: városunk és 
a régió egyik meghatározó kulturá
lis intézményévé vált a társulat. Az 
együttes az elmúlt hat évben orszá
gos és nemzetközi szinten is meg
mutatta tehetségét, Prágától Kubáig 
a világ több pontján emlékezetes 
előadásokkal okozott örömet a tánc 
szerelmeseinek és öregbítette a vá
ros hírnevét. A fehérvári közönség 
szerencsésnek mondhatja magát, 
hiszen a társulat produkcióira im
már második éve bérlet is váltható. 

A több mint száz művet felvonultató tárlat július huszonegyedikéig látogatható

Az Alba Regia Szimfonikus Zenekar négyrészes koncertsorozatának záró eseménye július 
huszonötödikén, csütörtökön lesz a Szent Sebestyén-templomban 

Megkezdődött az Emlékparki nyár programsorozata, az első előadáson Meleg Vilmos és 
Molnár Júlia nagyváradi színművészek verses-dalos estjét tekinthették meg az érdeklődők az 
Egyházmegyei Múzeum Díszudvarán pénteken. Az ingyenes programsorozat július huszadi-
kán újabb varázslatos előadással folytatódik, a Kollár-Klemencz Kamarazenekar A folyó című 
albumát mutatja be.                                                                                                                                      V. L.

A nagysikerű Diótörőt idén is megnézhetik a táncszínház szerelmesei
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Műsorukban Händel az olasz zene 
hatásáról tanúskodó reprezentatív 
concerto grosso-sorozatának utolsó 
darabja, majd Vivaldi egyik pompás 
hegedűversenye, illetve a műfajt 
alkotó módon továbbgondoló 
Bach-versenymű is megszólalt. Az 
est vendége Megyesi-Shwarz Lucia 
volt, a Magyar Állami Operaház 
magánénekesének repertoárja a 
barokk művektől a kortárs szer
zeményekig terjed, de gyakran 
hallható oratóriumok szólistájaként 
is – ezúttal Johann Sebastian Bach 
kantátájának dallamaival érkezett, 
az Ábrahám Consort kíséretében.

A 92 éves művész, aki kalandos 
életútja során megannyi impul
zussal gazdagodott, varázslatos 
tájképekkel, településképekkel 
nyújt egyedi, érzelmek és gondola
tok által vezérelt vizuális élményt 
– egy olyan idillt, ami ünnepivé 
teszi a hétköznapokat. 
Bár lánya, Zsuzsanna ezúttal nem 
tudott részt venni a kiállítás megnyi
tóján, alkotásai, csendéletei láttán 
kimondhatjuk, hogy a csend a lelke 
mindennek, mert képein hétközna
pi tárgyak magasztosulnak fel. 

Cser-Palkovics András reményét 
fejezte ki, hogy idén is sokan élnek 
a bérlet- és jegyvásárlás lehetőségé
vel, ugyanis a táncosok változatos, 
minden korosztály számára kiváló 
darabokkal készülnek.
Új bemutatóval, a Pinokkióval 
indítja 2024 második félévét a 
Székesfehérvári Balettszínház. A 
társulat szeptembertől decemberig 
négy alkalommal lép színpadra a 
Vörösmarty Színház játszóhelyein. 
A fabábú klasszikus, gyerekeknek 
szóló történetét a kortárs balett 
eszközeivel jelenítik majd meg 
a Pelikán teremben. A táncjáték 
koreográfusa Cristina Porres 
Mormeneo lesz, a dramaturgiát 
és librettót Egerházi Attila készíti 
el. A bérlet előadásaiban szerepel 
a májusban bemutatott Kövek, 
a Fantomfájdalom és egy igazán 
ünnepi balett, a Diótörő is.  
                                    (Forrás: ÖKK)
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Kitartóan óvnak a kezek a 
Hétvezérben

Az Óvó kezek alkotás mészkőből készült

Az iskola 35. születésnapjára készült Máhr 
Ferenc alkotásaAz alkotó szignója

néMeth zoltán

Egy alkotás értéke nem csak évtizedekben, 
évszázadokban mérhető, Máhr Ferenc alig 
hétéves műve a bizonyíték arra, hogy az újból 
is lehet maradandó képzőművészeti érték.

Máhr Ferenc szobrászművész 
1957-ben született, életének meg
határozó helye Csákberény, melyre 
örök otthonaként tekint. Fával 
és kővel egyaránt dolgozó művé
szember, aki számára a festés sem 
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idegen, több kiváló alkotás került 
már ki a kezei alól. A Köztérkép 
jelenleg tizenhárom köztéri alkotá
sát tartja számon, nagy részük itt 
helyezkedik el a közelben: Csák
berényben, Csókakőn és Gánton 
is fellelhetjük műveit, de Zsámbé
kon, Pilisszántón, Monoszlón, 
Balatonudvarin, Alsóörsön és 
alig hét esztendeje már Székes-
fehérváron is megtekinthető egy-
egy műve.
Városunk egyik neves tanintézmé
nye, a Hétvezér Általános Iskola 
2017-ben lett harmincöt éves. A je
les alkalom megünneplésére több 
kiváló programot is szerveztek, az 
ünnepi sorozat részeként pedig 
Máhr Ferenc művét is felavatták. 
Az „Óvó kezek” elnevezés egy 
iskolai alkotásnál nagyon is élet
szerű. Máhr Ferenc mészkőszob
rát 2017. június 12-én adták át, 
keletkezésének nem mindennapi 
körülményeit akkor így dokumen
tálta a Köztérkép:
„A szobor története két éve kezdődött, 
egy viharos napon, amikor az iskola 

előtti hatalmas fa kidőlt. Az iskola 
vezetése és Deák Lajosné önkor-
mányzati képviselő asszony kezdemé-
nyezte, hogy a kidőlt fából készüljön 
valamilyen, az intézményhez kötődő 
alkotás. Sajnos a fa állapota ezt nem 
tette lehetővé, és hiába készült el már 
akkor a szobor talapzatául szolgáló 
emelt rész, nem került rá alkotás. 

Mostanra mégis elkészült egy mészkő-
alkotás, az Óvó kezek.”
Az ünnepélyes átadás több mint 
hatszáz gyerek előtt zajlott, szeren
csére a művet azóta is nagy megbe
csülés övezi a tanintézményben. 
Fontos, hogy régi, akár évszázados 
alkotásaink mellett az újat, a mai 
művészek által készített értékeket 
is megbecsüljük, ebben követendő 
példa lehet Máhr Ferenc szobrá
nak története.
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A hőhullám élettani hatásai: a hő 
stresszt, napszúrást és hőgutát okoz. 
Különösen a betegeknél, a 14 évnél fi
atalabb gyerekeknél és az idősebb kor
osztálynál okozhat súlyos problémát, 
ezért fontos, hogy kerüljék a szabadban 
tartózkodást és a munkavégzést, illetve 
tartózkodjanak minél többet árnyékban 
vagy hűvös helyiségben!

Kos 3. 21. – 4. 20.

A nyári hónapok jellemző lustasága rád nincs hatással. Végre van 
időd, hogy az otthonodban szükséges selejtezést elvégezd. A kapcso-
lataid egyre jobban felpezsdülnek. Érdekes embereket ismersz meg, 
akikkel hosszabb távon lehet még dolgod. 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

A hivatásodban, a családi életedben is egyre nagyobb szerepet 
kapnak az anyagiak. Rapszodikusan keresel: amikor várod, késik, 
amikor lemondasz róla, szinte az öledbe hullik a pénz. Rendkívül 
jó a kommunikációd. Mindenkit meggyőzöl. Most még azokat az 
embereket is magad mellé állíthatod, akik korábban elkerültek. 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Bárkit képes vagy elbűvölni. Jól érzed magad, amikor megdicsér-
nek, elismerik a rátermettségedet. Ugyanakkor légy figyelmes és 
időnként kritikus! Néhányan mosolyognak a szemedbe, de a hátad 
mögött pletykálnak! Ne vedd a lelkedre, ha bármi negatívat hallasz 
vissza magadról! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Válogathatsz a rajongók között. Egyre jobban élvezed, hogy értékelik 
a megjelenésedet és a humorodat. A kapcsolataidat az érzelmek 
mozgatják. Néha túlfeszíted a húrt, máskor kedves és engedékeny 
vagy. Szeszélyességed meglepi a hozzád közel állókat.

Rák 6. 22. – 7. 22.

Légy óvatos, elhamarkodott döntések, érzelmi kitörések 
fenyegetnek! Koncentrálj az élet szép és emelkedett dolgaira! 
Szeretettel fordulj a családod, a barátaid felé, külső befolyásra 
ne vedd fel a kesztyűt! Kapcsolódj ki, ebben a kánikulában 
legjobban teszed, ha a vízparton múlatod az időt! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Szeretnél szabadságra menni, de egy darabig ennek esélyét sem látod. 
Hamarosan azonban változik a helyzet. Óriási cselekvési vágyat érzel, 
és a fáradtság érzése is elmúlik. Minden a saját elhatározásodból és 
az elképzeléseid szerint történik, és a párkapcsolatodban is remek 
időszak vár rád! 2024. júl. 18-24.

Fo
tó

: N
ick

 R
isi

ng
er

 

Öntsön egy vödör vizet Ön is!

Hőségriasztás idején

Városszerte folyamatos a növények öntözése

Az uszoda melletti nagy kapacitású kútból töltik a víztartályokat, amelyekből öntözik a 
virágokat

Hőség idején kiemelten fontos a megfelelő mennyiségű folyadék fogyasztása

Bácskai GerGely

A Városgondnokság összesen tíz párosa 
dolgozik azon, hogy városszerte locsolják a 
növényeket Székesfehérvár közterületein. 

Öntözik a villanyoszlopokon található 
virágokat, a belvárosban a virágoszlo
pokat és a dézsás növényeket, töltik 
a mintegy 1500 darab öntözőzsákot 
a fiatal fáknál, illetve az egynyári és 

Az országos tisztifőorvos korábban elrendelt 
hőségriasztása vasárnap éjfélig biztosan életben 
van, ám az is egészen biztos, hogy az idei nyár 
még tartogat extrém meleg időszakokat. 

Székesfehérváron is megtette a 
szükséges intézkedéseket az önkor
mányzat hőségriadó idejére: vízvételre 
alkalmassá tették a közterületi tűzcsa
pokat többek között a Béke téren, a 
Prohászka Ottokár és a Kaszap István 
utca sarkánál, a Brunszvik óvodánál 
valamint a Piac tér és a Liszt Ferenc 
utca sarkánál is. Emellett klimatizált 
helyiségek is várják a fehérváriakat 
a hőségben az autóbusz-pályaudvar 
várótermében, az Alba Plázában és a 
Fehér Palotában.
A város polgármestere mindenkit 
arra kér, hogy figyeljünk egymásra, 
kiemelten a környezetünkben élő idős 
emberekre, valamint vigyázzunk a há
ziállatainkra is! „A hőhullám hatásainak 
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az évelő virágok ágyásait is locsolják. 
Több mint húszan dolgoznak felváltva 
azon, hogy a hőségben öntözzék a fá
kat és a virágokat Fehérvár közterüle
tein. Mindegyik autón egy sofőr és egy 
öntözőember dolgozik, aki a tömlőre 
és a szivattyúra figyel.
Idén diákok is segítenek a közterü
leti növények locsolásában, akik a 
Városgondnokságon dolgoznak a nyár 
folyamán.

A cég öt kisteherautóján egy-egy da
rab egy köbméteres tartály található, 
és négy olyan nagyobb autó dolgozik, 
amin kettő, illetve három köbméteres 
tartály van, továbbá a nagy ötezer 
literes öntözőautó is folyamatosan 
dolgozik.
Székesfehérvár Városgondnoksága az 
uszoda mellett rendelkezik egy nagy 

kapacitású kúttal, és ennek a vizével 
töltik a kilenc, folyamatosan dolgozó 
öntözőautót.
A Városgondnokság ugyanakkor kéri, 
hogy ha valakinek van lehetősége arra, 
hogy a lakókörnyezetében öntsön 
vizet a növényekre, esetleg látja, hogy 
az öntözőzsákok leürültek, adjon vizet 
a virágoknak, meghálálják!

csökkentése érdekében az alábbi intézke-
déseket tettük: egészségvédelmi ajánlások 
közzététele, a villamos áramszolgáltatás és 
ivóvízellátás zavartalanságának biztosí-
tása, közkutak működésének biztosítása 
Székesfehérvár területén” – hangsúlyozta 
Cser-Palkovics András közleményében.
A Székesfehérvár területén működő 
ivókutak, vízvételi lehetőségek a 
városi honlapon megtalálhatóak az 
ivókutak menüpont alatt.
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

A magánéletedben és a munkahelyeden is meg kell dolgoznod a 
harmóniáért. Mindez nem ellentétes a természeteddel. A vitás hely-
zeteket könnyű elkerülni, ha meggondoltan reagálsz a kihívásokra. 
Maradj diszkrét, ha bármi pletykát hallasz, azt ne add tovább!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Kevesebb a kötelesség, több az öröm. Egyeseknél még egy titkos 
hódoló, a nyilvánosság elkerülését kívánó viszony is felbukkanhat. 
Bármi szabálytalanba, rendkívülibe kezdesz, számolj vele, hogy 
kiderülhet! Ugyan csábítóak a szezonális leárazások, de neked 
most figyelned kell a kiadásaidra.

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Egyre többet foglalkoztat a házasság gondolata. Néhány hónapja már 
érzed, hogy döntened kell. A kíváncsiságod egyre nagyobb. Érzelmi-
leg kötődsz a partneredhez, és talán már elfogadod a kötöttséget is. 
Ne félj meghozni a döntést! A családod ott áll mögötted, mindenben 
támogatnak téged.

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Nehezen tudsz feloldódni a munkatársaiddal, sokkal előbb szúrsz be 
egy bántó mondatot, mintsem meggondolnád a következményeit. Itt 
az idő a nyaralásra! Most egy drágább külföldi utat is megengedhetsz 
magadnak. Különösen akkor jársz jól, ha nemcsak utazol, de az időt 
sportolásra is használod!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Szeszélyes és önfejű vagy az élet minden területén. Jobban tennéd, 
ha inkább józanul mérlegelnél! Párkapcsolati fronton vannak 
dolgok, amik nem tetszenek, de ez még nem ok arra, hogy egy 
alapvetően jól működő kapcsolatot felrúgj! Légy engedékenyebb!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Nagyon izgalmas napoknak nézel elébe. Sok új lehetőséggel kell 
számolnod. Mivel általában érzelmi alapon döntesz, érdemes a fontos 
döntések előtt aludnod még egyet! A munkában pozitív előmenetel 
várható. Dolgozz tehát továbbra is olyan kitartóan, ahogyan azt 
megszokták tőled!   

Teremtsünk természetes környezetet!

A megfelelő talajtakarás növényeink túlélésének záloga lehet

Akár húsz fok különbség is lehet a térköves, 
aszfaltos, valamint a természetes zölddel 
borított talaj hőmérséklete között

A hűs, természetes környezet nemcsak növényeink és saját magunk érdekében fontos, hanem 
háziállataink is jobban érzik magukat a meleg nyári napokon

Ferenczy-nagy leVente

Tombol a kánikula, a héten újabb melegrekor
dok dőlhetnek meg, és hosszú távon is hason
lóan megterhelő nyarakra kell számítanunk. 
Ebben az időjárásban nemcsak szervezetünk, 
de kertjeink, zöld területeink védelme is 
kiemelten fontos, és egyre jobban belátjuk: 
növények segítségével jelentősen csökkent
hetjük a környezetünk hőmérsékletét. 

A nyári nagy melegben a komfortos, 
zöld környezet elengedhetetlen, és 
mostanra már vita nélkül elfogadottá 
vált, hogy fontos láncszem a felme
legedés elleni harcban. A családi 
házaknál a hűvösebb mikroklímáért 
egy-egy praktikával sokat tehetünk. 
Ezeknek a fortélyoknak az elsajátí
tásában nyújtott nekünk segítséget 
Gárdonyi László, a Gaja Környezet
védő Egyesület irodavezetője. 
A dúsan zöldellő kert fontosságát a 
természetvédő hőmérsékletmérővel 
támasztotta alá. Mint Gárdonyi Lász
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HORVÁTH SÍRKŐ SZÉKESFEHÉRVÁR
2-es GRÁNIT SÍREMLÉK

VÁZÁKKAL,VÉSÉSSEL,TELJESEN LEFEDVE
TÖMÖR GRÁNIT KERETTEL! 

650 000 FT-ért!
TELJES KIVITELEZÉSSEL!É
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Tel:22/200-363, 20/9756-229
Web:www.horvathsirko.hu

Facebook:Horváth Sírkő

Sírkertünket megtekintheti : Székesfehérvár, Melencei út 36 szám 
alatt 62 főút és a Budai út sarkától 150 méterre.

Bejárat az autószerelő és a Melencei út felől is lehetséges. 
Minden kedden 8:00-16:00-ig

Sírkertünk új helyre költözött!

Lételemünk a víz, vigyázzunk rá!
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Elemi érdekünk a 
biztonságos vízellátás 

Kiemelt figyelmet fordít a biztonságos ívóvíz
ellátásra a Fejérvíz Zrt. a nyári csúcsidőszak
ban, ám ebben a lakosság együttműködése is 
szükséges, ezért kéréssel fordult a szolgáltató 
a lakosokhoz.

A tartósan meleg és száraz idősza
kokban létfontosságú a zavartalan 
ivóvízellátás. Ennek biztosítása 
érdekében a Fejérvíz Zrt. fokozott 
együttműködésre kéri a lakosságot 
a nyár hátralévő részében.
Kérik többek között, hogy a 
kerti vízhasználatot, az automata 
öntözőberendezések működteté
sét a hajnali, kora reggeli órákra 
időzítsük. Ne locsoljunk 18.00 és 
22.00 óra között, illetve ebben a 
csúcsidőszakban és a hétvégén is 
mellőzzük az autómosást valamint 
a házi úszómedencék feltöltését. 
Szintén kéri a szolgáltató, hogy ne 
locsoljuk az utakat, a járdákat és a 
térkövezett felületeket.

ló mondja, kertünket érdemesebb 
fűvel borítva hagyni és nem korunk 
divatját követni, azaz a térkövezést, 
hiszen a talaj hőmérséklete a beto
non az ötven fokot is elérheti egy-egy 
meleg nyári napon, ellenben a füvön 
mindössze átlagosan harminc fok 
körüli a talaj hőmérséklete.
A kert fásítása, vagy akár a falak 

befuttatása zöld növénnyel is prakti
kus lehet a nyári napokon, hiszen ez 
is hűteni tudja mind a kertet, mind 
a házfalat.
„A nagy felületeket védjük növényzet-
tel, fűvel, borostyánnal, vadszőlővel, 
használjuk a redőnyt, reluxát, hogy 
a meleget ne engedjük be, és igyekez-
zünk természetes életmódot folytatni!” 
– hangsúlyozta a természetvédő, 
aki az élhető kert kialakításával 
kapcsolatban is szolgált hasznos 

tanácsokkal.
„Talajtakarással védekezzünk ott, ahol 
szépen gondosan kikapáltuk a kertet, 
mert akár tizenöt-húsz fokkal nagyobb 
lehet a szabad talaj hőmérséklete, és 
óhatatlanul is hőgutát kaphatnak a nö-
vényeink, vontatottabban fejlődnek, és 
nem érzik olyan komfortosan magukat. 
Sokat segíthetünk, ha a komposzttal is 
beterítjük, a jó kondícióban lévő növény 
könnyebben átvészeli a terhelést” – 
tette hozzá Gárdonyi László.
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A középkort idéző, a Székesfehérvári Királyi 
Napokra és a Koronázási Ünnepi Játékokra 
hangoló óriásbábos szombatok következő 
alkalmán, július huszadikán 17 órától Szent 
László király, felesége, Rheinfeldi Adelhaid 
királyné és lányuk, a szentként tisztelt Piroska 
hercegnő tesz sétát a Belvárosban. A program 
18 órakor a Zichy ligetben, a Zenepavilonnál a 
Lili & Miki Acoustic műsorával zárul.

A Királyok a Belvárosban sorozat 
évek óta nagyon népszerű, a szombati 
programokon minden alkalommal 
népes közönség gyűlik össze, hogy ta
lálkozzon a huszonhárom tagú királyi 
óriásbábcsalád tagjaival.
Július huszadikán, szombaton a lovag
király családja várja az alattvalókat 
a fehérvári Belvárosban. A menet 17 
órakor indul a Vörösmarty Színháztól, 
az óriásbábokat Haraszti Zsigmond 
mutatja be a Mátyás király-emlék
műnél és az Országalmánál, a zenei 
aláfestést a Tabulatúra Régizene 
Együttes szolgáltatja. A 2000-ben 
alakult zenekar célja a középkori, a 
reneszánsz és a korabarokk, valamint 
a történelmi Magyarország területén 
valaha elterjedt magyar vonatkozású 
zene megismertetése. Historikus 
hangszereken, lehetőség szerint 
korhű hangszerelésben játszanak, ami 

Animóka címmel szerveznek művésztábort 
augusztus huszonhatodika és harmincadika 
között a Felsővárosi Alkotóházban és annak 
kertjében. A napközis tábort a 916 éves kor
osztálynak ajánlják, jelentkezni és a részvételi 
díjat befizetni július harmincegyedikéig lehet.

A táborban animációs filmet 
készítenek a gyerekek statikus 
képek, térbeli figurák felhaszná
lásával. Két téma közül választ
hatnak: Fűszálak közt, virágok 
szirmán – bogarak, pillangók és 
társaik; Űrexpedíció az ismeretlen 
bolygó meghódítására. Az elké

A Székesfehérvári Közösségi és Kulturális Köz
pont 2024ben újra megrendezi a már hagyo
mányos Szenior Ki mit tud? versenyt a Fejér 
vármegyei nyugdíjasok számára előadóművé
szet, valamint képző, ipar és népművészet 
kategóriákban. A színpadi produkciókból 
előválogatókat, a beérkezett műalkotásokból 
pedig kiállítást is rendeznek – végül pedig 
gálaműsort tartanak a legjobbakból. 

A mintegy három évtizedes múlt
tal bíró rendezvény célja, hogy 
megszólítsa a vármegyében élő 

 Kultúra 

Szépkorúak kulturális 
seregszemléje

 Tábor 

Animóka a 
Felsővárosban

 Királyi Napok 

Szent László családja 
vonul fel

szépkorúakat, találkozási és kö
zösségépítő lehetőséget biztosítson 
számukra. A korábbi években is 
sokan jelentkeztek és vettek részt 
a jó hangulatú megmérettetésen, 
tavaly is sok érdeklődést kapott 
az SZKKK, hogy mikor lesz újra 
lehetőségük a csoportoknak, egyé
neknek megmutatni magukat és 
tudásukat az egyes kategóriákban, 
műfajokban.  
Mint kiderült, 2024 őszén lesz erre 
lehetőség: a jelentkezési időszak 
már elindult, szeptember máso
dika, hétfő éjfélig online várják 
a jelentkezéseket, augusztus 
harmincadikáig pedig személyesen 
tudnak nevezni, de postai úton is 
feladhatják a jelentkezési lapokat.
Két kategória lesz idén is, amiben 
megcsillogtathatják tudásukat a 
szépkorúak. Az előadóművészeti 
kategóriában érkezhet produkció 
dalban, prózában, versben és a 
táncparketten, de lehet hangszeres 
vagy vegyes produkció is. A másik 
a képző-, ipar- és népművészeti 
kategória, melyre festmény, grafi
ka, kisplasztika, hímzés, csipke, 
kerámia, fotó, ékszer nevezhető 
be. Az előadott produkciókat és a 
beadott műveket zsűri értékeli, és 
konzultációs lehetőséget is biztosít 
majd, ahol segítő tanácsokkal látja 
el a versenyzőket.
Az előválogatókon bemutatott 
produkciókat a zsűri bronz, ezüst, 
arany és kiemelt arany kategóriába 

a koncertek hangulatát és az előadás 
hitelességét is emeli.
A program zárásaként 18 órától a 
Zichy ligetben a Lili & Miki Acoustic 
műsorát élvezheti a közönség.  
Benedek Lili és Szabó Miklós 2020-
ban alapította meg a duót. Több 
éves hazai és nemzetközi tapasztalat 
alapján állították össze Voice&Piano 
című műsorukat. „A duót azzal a céllal 
álmodtuk meg, hogy újra érték legyen az 
élő zene. Szívesen kalandozunk a stílusok 
és különböző korszakok között, mutatva 
ezzel azt is, hogy a jó zene nem korosztály- 
vagy stílusfüggő” – vallják a zenészek, 
akiknek repertoárja modern popda
lokból, magyar és külföldi slágerekből, 
dzsessz örökzöldekből áll.

sorolva értékeli, majd javaslatot 
tesz, hogy ki kerüljön be a gála 
műsorába. 
A Szenior Ki mit tud? gálája előre
láthatólag a Vörösmarty Színház
ban lesz október huszonhetedikén, 
vasárnap. A képző-, ipar- és nép
művészeti kategóriában benyújtott 
művekből kiállítást rendeznek 
a Székesfehérvári Közösségi és 
Kulturális Központban, ennek 
megnyitója október negyedikén, 
pénteken 15.00 órakor lesz.
A felhívás, a jelentkezési tudniva
lók a fehervariprogram.hu oldalon 
olvashatók.
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Versenybírói képzésre várja a jelentkezőket a 
Fehérvár AV19 Sport Club.

A jégkorong-versenybíró a palánkon 
kívül helyet foglaló hivatalos személy, 
aki vezeti a mérkőzés jegyzőkönyvét, 
tájékoztatja a csapatokat és a közön
séget a mérkőzés eseményeiről, írja a 
statisztikákat és felügyeli a bünteté
süket töltő játékosokat a büntetőpa
dokon.
A versenybírók munkáját a Magyar 
Jégkorong Szövetség Versenyirodája 
felügyeli, így a képzést és a vizsgáz
tatást is ők végzik. A szezon előtt is 
indul képzés, Fehérváron extra előze
tes felkészítéssel. Akik jelentkeznek, 
még ebben a hónapban egy bemutató 
alkalmon vesznek részt, augusztus 
elején elméleti és gyakorlati oktatás 
során készítik fel őket a vizsgára, majd 
következnek az edzőmérkőzések. 
A központi oktatást és a sikeresen 
letett vizsgát követően, a bajnokságok 
indulásával kezdődik meg a valódi 
versenybírói munka.
Jelentkezni a barabas.ferenc@fehervar-
av19.hu címre küldött levélben lehet, 
amelyben röviden írják le motiváció
jukat.

A zenei neveléshez és a környezetvédelemhez 
is hozzájárulnak mindazok, akik csatlakoznak a 
Tálos Edit Alapítvány kottamentő akciójához. 
A cél, hogy a használaton kívüli zongorakot
tákat a nyár folyamán összegyűjtsék, majd 
szeptember első hetében egy vásárt tartsanak 
a zeneiskolában. Az ebből befolyt összeget a 
billentyűs tanszak oktatónevelő tevékenysé
gére fordítják.

A nyár jó alkalmat ad arra, hogy 
rendezzük otthonunkban dolga
inkat. A diákok esetében átválo
gassuk az írószereket, füzeteket, 
könyveket, zenetanulás esetén a 
kottatárat is. Ha ebben is akad 
olyan, amelyet már a következő 
tanévtől nem használ a gyermek, 
akkor érdemes félretenni a zenei 
neveléssel kapcsolatos könyveket 
és csatlakozni a Tálos Edit Alapít
vány felhívásához. 
A Hermann László Zeneművészeti 
Szakgimnázium és AMI alapítvá
nya azzal a kéréssel fordul minden
kihez, hogy ha van otthon haszná
laton kívüli zongorakottája, akkor 
azt vigye be szeptember másodika 
és hatodika között a zeneiskolába 
és adja át gyermeke zongorataná
rának, vagy tegye le az aulában 
található gyűjtődobozba. Az össze
gyűlt kottákból, zenei könyvekből 
kottavásárt tartanak szeptember ki
lencedike és tizenharmadika között 
16-18 óráig az 50-es teremben.
A kezdeményezéssel szeretnék 
megkönnyíteni a tanévkezdést a 
szülők számára is. Fenntarthatósági 
és környezetvédelmi szempontból 
az is fontos, hogy az eredeti kották 
használatával visszaszoríthatják a 
fénymásolást, mindamellett a gye
rekek megbízható forrásból tanul
hatnak. A jó ügyek sora azzal zárul, 
hogy a kottavásár teljes bevételét 
a billentyűs tanszak oktató-nevelő 
tevékenységére fordítják majd.

Folytatódik a nyár folyamán a Barátság mozi 
kertmozija. Július huszonhatodikán, pénteken 
a Közösségi Központ – FeketehegySzárazréti 
Kultúrudvarban a Vigyél a Holdra! című amerikai 
filmet láthatják az érdeklődők. A Székesfehérvári 
Királyi Napok idején, augusztus tizenhetedikén, 
tizennyolcadikán és tizenkilencedikén pedig a 
Bartók Béla téren várja vendégeit a kertmozi.

Székesfehérvár művészmozija hat 
évvel ezelőtt hozta vissza a régi kert
mozik hagyományát, melynek sikere 
azóta is töretlen. A közönség igényei 
szerint idén nyáron is folytatódnak a 
vetítések.
Július huszonhatodikán, pénteken 
21.00 órától a Feketehegy-Szárazréti 
Kultúrudvar kertmozijában a Vigyél 
a Holdra! című romantikus vígjáték 
lesz műsoron. A produkció a Holdra 
szállásért vívott küzdelmet meséli el 
egészen szokatlan történetbe ágyazva, 
két ismert színész, Scarlett Johansson 
és Channing Tatum főszereplésével.
Augusztus tizenhetedike és tizenki
lencedike között, a Székesfehérvári 
Királyi Napok ideje alatt a Bartók Béla 
térre költözik a kertmozi. A nyár köny
nyedségét kihasználva a romantikáé 
és a vidámságé lesz a főszerep.
 

Bartók Béla téri kertmozi 
műsora:

• Augusztus 17., 20.30: Jóságos    
  ég! című francia vígjáték
• Augusztus 18., 21.30: Amikor  
  szerelembe estünk című amerikai  
  romantikus film
• Augusztus 19., 21.30: Putifár  
  tanár úr visszavág című francia  
  vígjáték

A hónap harmadik hétvégéjén, szombaton 
és vasárnap is, lehetőség nyílik támogatni a 
Fehérvári Heti Betevő csapatát és tevékenysé
gét. Július huszadikán 18 órakor kezdődik a II. 
Támogató parti a Petz sörözőben, majd július 
huszonegyedikén, 10 órától az önkéntesek 
várják vendégeiket a Károly János utcában. 

A Fehérvári Heti Betevő kilenc 
éve alakult azzal a céllal, hogy a 
rászoruló embereknek kéthetente 
vasárnap tápláló, húsos, meleg 
ételt, péksüteményt adjon. Július 
huszadikán, szombaton egy támo
gató parti keretében a csapat, a se
gítők kerülnek a fókuszba. A Petz 

Az Alba Regia Alapfokú Művészeti Iskola ismét 
felvételt hirdet az Alba Regia Táncegyüttes 
utánpótlás csoportjaiba. A néptánc tagozatra 
azokat az iskolás gyermekeket várják, akik egy 
jó csapatban, családias légkörben szeretnének 
rendszeresen mozogni, táncolni. 

„Ha kicsi vagy, szeretsz játszani és 
játszva tanulni, ha nagyobb és igazán 
elkötelezett vagy, akkor mindazt a 
tudást, amit nálunk elsajátítottál, meg-
mutathatod másoknak is.” – üzeni 
az Alba Regia Alapfokú Művészeti 
Iskola.
Mint írják, az iskola Székesfehér
váron a Táncházban, a Malom utca 
6. szám alatt működik. Az ARAMI 
műhelyében nem csak egyszerűen 
néptáncot tanulnak a gyerekek, a 
foglalkozásokon átfogó mozgás-, 
ritmus- és zenei fejlesztés történik, 
melyek hozzájárulnak a testi és 
szellemi fejlődéshez, a szociális 
készségek fejlesztéséhez csapat
munkában, kreatív önkifejezés 
lehetőségével, élmények, tapaszta
latok szerzésével.
A 2024/2025-es tanévre a beirat

 Tánc 

Legyél te is albás!

 Zene 

Kottamentő akció

 Mozi 

Vigyél a Holdra!

 Sport 

Legyél versenybíró!

 Segítség 

Ételosztás és 
támogató parti

szült grafikákból, képregényekből, 
makettekből a tábor utolsó napján 
kiállítást rendeznek és a filmeket 
is bemutatják a szülőknek.
A táborban Debreczeni Katalin 
grafikusművész, az ANIMONO 
Animációsfilm-készítő Műhely 
vezetője irányítja az alkotó mun
kát. A részvételi díj tartalmazza a 
napi háromszori helyszíni étke
zést, a szakmai útmutatást és az 
eszközhasználatot. Jelentkezni 
július 31-ig lehet a Székesfehérvári 
Közösségi és Kulturális Központ 
honlapján keresztül. 

sörözőben 18 órakor a Lohonyai– 
Nagy Duó lép fel. Lohonyai Zoltán 
gitáron, Nagy Ferenc nagybőgőn 
játssza saját szerzeményeit, 
megzenésített verseket. A tom
bolasorsolást követően, 20 órától 
pedig a Potatopatch koncertezik. 
A 2015-ben alakult csapat blues-
rock és funk dalok feldolgozásait 
játssza, de saját szerzemények is 
hallhatóak majd az est során.  
A felajánlásoknak köszönhetően 
idén is lesz tombola, amelynek 
teljes bevételével is hozzájárulnak 
a résztvevők a fehérvári csapat 
munkájához.
Július huszonegyedikén, vasár
nap 10 órától az önkéntesek újra 
ételt osztanak. Süti-, gyümölcs- és 
tartós élelmiszer-felajánlással a jó 
szándékú segítők ismét kiegészít
hetik a rászorulók meleg ételét. 
A Deák Ferenc Technikum és 
Szakképző Iskola előtt, a Károly 
János utca 32. szám alatt fogadják 
az édes, egészséges felajánlásokat.

kozás a meghirdetéstől számítva 
folyamatos, de az online felüle
tet legkésőbb 2024. szeptember 
tizenötödikén éjfélkor lezárják. 
Részleteket az arami.hu oldalon 
találnak.
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Füstölgő gumik a Belvárosban
Csomósék defektje és Turán ütközése után Velenczei nyert

Nem csupán a nagyobbakat bűvölték el az izgalmas látnivalók, sokan érkeztek gyermekkel a 
programra

Idén is a belvárosban rendezték a rendkívül látványos szuperspeciált, amely a rally legnép-
szerűbb része

Füstöltek a gumik szombaton a Palotai úton

A kupákat Szujó Zoltán, az MNASZ elnöke és Mészáros Attila alpolgármester közösen adták át

A hőségben senkinek sem volt egyszerű napja

Az eredményhirdetést vasárnap tartották Sóstón

Az ünneplés pillanatai a rally záróakkordjaként

Az abszolút bajnoki címért harcban lévő Csomós Miklós defekt, Turán Frigyes pedig egy ütközés 
következtében maradt le a győzelemről a Székesfehérvár Rally vasárnap véget ért versenyén, a 
HUMDA országos bajnokság idei negyedik futamán, melyet végül a Velenczei Ádám, Vánsza Zsolt 
kettős nyert meg. Az összesen tizenegy gyorsasági szakaszból álló, 132 kilométeres verseny 
második helyén a Német Gábor, Németh Gergely páros, míg harmadik helyén az Osváth Péter, 
Májer Dávid duó végzett.
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Bácskai GerGely

Hétfőtől személyesen, július huszonkette
dikétől pedig online is lehet bérletet venni 
a Hydro Fehérvár AV19 mérkőzéseire az Alba 
Arénába. 

A fehérvári jégkorongcsapat még 
júniusban kezdte a bérletérté
kesítést új otthonában, az Alba 
Arénában. Először a klub korábbi 
bérletesei számára nyílt lehetőség 
a vásárlásra, július tizenötödikétől 
pedig bárki megveheti a belépőket 
a 2024/2025-ös szezonra. 
Székesfehérvár polgármestere, 
Cser-Palkovics András is hétfőn 

Sikerült a címvédésÚj röplabdakomplexum épül

Indul a bérletértékesítés

PaPP BriGitta

A Fehérvár Kiskút TK női csapata nem talált 
legyőzőre 2024ben sem a Szuperligában, az 
MTK Budapest lett a második.

A Budapesti Honvéd SE és a szege
di Gellért SE ellen aratott magabiz
tos, 5-2-es győzelmével a Fehérvár 
Kiskút TK csoportelsőként jutott 
be a női tenisz csapatbajnokság 
Szuperligájának rájátszásába múlt 
héten, majd az elődöntőben az 
MTK mögött második helyen záró 
SZTE Sportmánia ellen arattak 4-1-
es győzelmet a lányok. Ez pedig azt 
jelentette: a tavalyi évhez hason
lóan idén is a fináléba jutottak a 
fehérváriak a legmagasabban rang

Kiütéses győzelmet arattak a fehérvári lányok a döntőben

A szezon első tétmérkőzése a CHL-ben szeptember tizenkettedikén lesz az Alba Arénában, az 
osztrák jégkorongbajnokság pedig szeptember huszadikán kezdődik majd
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sorolt hazai csapatbajnokságban.
A döntő múlt hét pénteken rekke
nő hőségben kezdődött a Nem
zeti Edzésközpontban. Az egyéni 
meccseken a Fehér Tamás vezette 
fehérvári csapat 5-0-ra nyert a 
Csurgó Virág irányította MTK  
ellen, Stollár Fanny Jani Rékát 
meccstiebreakben győzte le, míg 
Tóth Amarissa Nagy Adriennel, 
Bartha Panna Benke-Giosanu 
Izabellával, Kucova Kristina Gyene 
Csengével, Farkaslaki-Hints Flóra 
pedig Bukta Ágnessel szemben 
nyert. A párosokat így nem játszot
ták le, a Fehérvár Kiskút TK pedig 
ezzel a sikerrel megvédte címét a 
női csapatbajnokság Szuperligá
jában.

délután vásárolta meg bérletét, és 
arra kérte a jégkorongot szerető 
közönséget, hogy tegyenek így 
minél többen. „Azt szeretnénk, hogy 
minél több nézője legyen a Volánnak, 
és a Raktár utcához képest is tovább 
lehessen növelni az átlag nézőszámot.”
Azzal, hogy a klub az Alba Aréná
ba költözött, a lelátón is új korszak 
köszönt be: megalakult a Fehérvár 
AV19 Fan Club, amelynek tagjai 
a 0A szektorból buzdítják majd a 
csapatot, a klub a 0P, valamint az 
0B szektorokat pedig azon szur
kolók számára tartja fent, akik a 
jövőben is állva szeretnék végig
nézni a mérkőzéseket. 

Komoly változások a kézilabdásoknál

Fehérváron készül a 
magyar női kosárlabda-válogatott

Ferenczy-nagy leVente

Hosszútávú megállapodás született a PORTÉP 
Kft. és MÁV Előre Sport Akadémia között, en
nek értelmében 3300 négyzetméteres sport
komplexumot építenek Székesfehérváron.   

A MÁV Előre SC elnöke, Tálos 
Péter, a klub ügyvezető igazgatója, 
Kovács Krisztián, valamint a POR
TÉP Kft. ügyvezető igazgatója, Lé
vai Gergely még július nyolcadikán 
írta alá azt a szerződést, amely új 
szintre emeli a székesfehérvári röp
labdázást. A megállapodásnak kö
szönhetően az Alba Ipari Zónában 
az év végéig elkészül a klub 3300 
négyzetméteres új sportkomplexu

Nyolc új játékos és új vezetőedző mutatko
zott be szerda délután az Alba Fehérvár KC 
szezonnyitó sajtótájékoztatóján a Köfém 
Sportcsarnokban. A csapat idén is kiemelt 
figyelmet fordít a saját nevelésű játékosok 
beépítésére, a cél pedig, hogy stabilizálja a 
helyét a bajnokság középmezőnyében.

Június tizenkilencedikén jelentette 
be Horváth Roland vezetőedző távo
zását az Alba Fehérvár KC, amiből 
már lehetett következtetni, hogy 
további kisebb-nagyobb változásra 
számíthatunk a csapat háza táján. 
Majd egy hónappal később, szer
dán több, nagy rutinnal rendelkező 
játékos érkezésével együtt jelentette 
be új vezetőedzőjét az Alba.
Suzana Lazovic 32 éves montenegrói 
szakember neve talán több kézilab
da-fanatikusnak ismerősen cseng
het, ugyanis a frissen kinevezett 
vezetőedző Európa-bajnoki arannyal, 
vb-bronzéremmel, kettő Bajnokok 
Ligája győzelemmel és olimpiai ezüs
téremmel is büszkélkedhet. Lazovic-
nak hazánk sem idegen, ugyanis 
Kína U19-es válogatottja a 2022/23-
as szezonban a magyar versenyrend
szerben szerepelt a montenegrói 
szakember dirigálása alatt.
Az új vezetőedző a felkészülés 
legfontosabb feladataként a hat 

Hosszú szezon és rövid pihenő után kezdte meg négyhetes felkészülését a ruandai világbaj-
noki előselejtezőre a magyar női kosárlabda-válogatott Székesfehérváron. A nemzeti csapat 
augusztus tizenkilencedike és huszonötödike között mérkőzik meg csoportja ellenfeleivel, a tét 
pedig a 2026 márciusában rendezendő világbajnoki selejtezőn való részvétel joga. A válogatott 
életében nem csak az előselejtező új, hiszen Székely Norbert szövetségi kapitány helyét Völgyi 
Péter vette át, aki kedden sajtótájékoztatón ismertette a csapat jövőbeli terveit.                F-N.L.
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ifjúsági korú játékos és a tavalyi 
szezonból itt maradók összekovácso
lását említette.
A tájékoztatón az utánpótlás-neve
lés kiemelt szerepét hangsúlyozta 
Balássi Imre, az Alba Fehérvár KC 
elnöke és Mészáros Attila alpolgár
mester is. Elhangzott, továbbra is a 
saját nevelésű játékosokra alapozva 
szeretnének részt venni a magyar 
bajnokságban.
Az új igazolások közül Maddi Aalla 
Rotaetxe, tizenhétszeres spanyol 
válogatott a spanyol MB Bera Bera 
csapatától érkezett kapus posztra, 
a lengyel Malgorzata Trawczynska 
balkezes átlövő a Dunaújváros 
csapatától igazolt át és szintén a DK
KA-ban szerepelt tavaly a portugál 
jobbkezes átlövő, Débora Solange 
Moreno da Costa is, a strandkézilab
dában ifjúsági világ- és Európa-baj
noki címet nyerő Hadfi Gréta kapus 
pedig Mosonmagyaróvárról érkezik 
Fehérvárra.
Két régi-új albás is csatlakozott a 
kerethez, Szabó-Májer Krisztina 
Budaörsről, Balássi Lili a Metz aka
démiájáról tért haza Fehérvárra. Két 
játékos pedig az utánpótláskeretből 
csatlakozik a felnőttedzésekhez, ők 
Flatsker Fanni és Czenki Petra. A 
cél az, hogy megvessék a lábukat a 
felnőttcsapatban.

ma. Az objektumot három részre 
osztják, kialakítanak benne egy 
extraligás versenypályát, ahol ke
resztben is lehet egyszerre két pá
lyán edzéseket tartani, egy második 
csarnokrészt, ahol utánpótlás-cen
terpálya, illetve 150 négyzetméter 
területen konditerem kap helyet, 
illetve egy harmadik csarnokrészt, 
ahol Magyarországon egyedülálló 
módon három strandröplabda-pá
lyát építenek ki. A munkálatok már 
megkezdődtek a helyszínen, hogy 
a MÁV Előre SC sportolói minél 
hamarabb otthonukká tehessék az 
új komplexumot.



A Fehérvár Televízió műsora július 20-tól július 26-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 07. 20. SZOMBAT 2024. 07. 21. VASÁRNAP 2024. 07. 22. HÉTFŐ 2024. 07. 23. KEDD 2024. 07. 24. SZERDA 2024. 07. 25. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Prekrit Judit

07:55  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:25  Sztárportré
09:00  Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Képes hírek
15:45  Fülöp Attila, a bodajki 

fegyvergyűjtő
16:15  Savaria Filmfesztivál: 

Vándorúton kamerával
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Kiss-Dávid Renáta 
vendége Burján Zsigmond 
és Pintér Anita

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Csak még egyszer 

előre! (12)
22:05  Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Együtt magazin

07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Kiss-Dávid Renáta 

vendége Burján Zsigmond 

és Pintér Anita 

08:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

08:50  Képes hírek

11:00  Együtt magazin – ismétlés

11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

13:00  Képes hírek

15:55  Savaria Filmfesztivál: A 

fotográfus hagyatéka

16:40  Székesfehérvár tele élettel

17:00  Híradó

17:20  Paletta 

17:50  Hírek 

17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Szarvas József

18:25  Honvéd7

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Paletta – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Szétszakítva (12) 

21:25  Híradó – ismétlés

21:40  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szarvas József

08:20  Honvéd7 
08:50  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés 
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Képes hírek
15:50  Csíkország szelei
16:40  Savaria Filmfesztivál: 

Így lesz szép
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:50  Hírek   
17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
18:20  Köztér Extra: 

Devizahitelesek ügye 
 Vendég: Várhelyi Tamás
18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Fekete-Balogh
19:45  Fricsay Katonazenekari 

Fesztivál
22:05  Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

12:15  E kávéházi szegleten

13:00  Képes hírek

15:45  Savaria Filmfesztivál: 

Vörös narkó

16:40  Videoton film Kárpátaljáról

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

19:00  Híradó – ismétlés 

19:20  Bajnokok városa – ismétlés

19:50  Köztér – ismétlés

20:40  Hírek – ismétlés

20:45  Stadion nyitány

22:15  Híradó – ismétlés

22:35  Képes hírek

2024. 07. 26. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Köztér 

08:10  Bajnokok városa  

08:40  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:50  Bajnokok városa – ismétlés

12:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Képes hírek

15:50  A barokk nyomában

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés 

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Fehérvár hangja

23:05  Híradó – ismétlés

22:25  Képes hírek

K i e m e l t  a j á n l a t u n k :  j ú l i u s  2 2 .  —  1 9 . 5 5  C s a k  m é g  e g y s z e r  e l ő r e !

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
08:25  Agrárinfó 
08:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró 
13:05  Köztér
14:05  Savaria Filmszemle: Luca
14:25  Honvéd7
15:05  Savaria Filmszemle:  

Portré S. Pável Juditról
16:05  Agrárinfó – ismétlés
16:35  Savaria Filmszemle: 

Gamer nagyik
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Nagy Judit

18:25  Forgószínpad
19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
19:35  Ranga László-portré
20:25  Savaria Filmszemle:  

Engem a szél idesodort
21:15  Gorsium együttes
21:45  Parlami dAmore: Tre Tenori
23:45  Hírek – ismétlés
23:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek

09:00  Bajnokok városa

09:30  Sztárportré

10:00  Hírek – ismétlés

10:05  Fehérvári beszélgetések 

10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

11:05  Fehérvári beszélgetések

11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:05  Fehérvári beszélgetések

12:40  Hírek – ismétlés

12:45  Köztér

13:45  Savaria Filmszemle: 

A dékán

14:50  Kovács Jenő órásmester

15:10  Néptánc Nyitógála

17:00  A hét hírei 

17:20  Örökké-való

17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Prekrit Judit

18:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

19:00  A hét hírei – ismétlés

19:20  Örökké-való – ismétlés

19:50  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés

20:25  Thornton Wilder: A 

mi kis városunk

23:15  A hét hírei – ismétlés

23:35  Képes hírek

  A Vörösmarty Rádió műsora július 20-tól július 26-ig
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2024. 07. 21. VASÁRNAP 2024. 07. 22. HÉTFŐ 2024. 07. 23. KEDD 2024. 07. 24. SZERDA 2024. 07. 25. CSÜTÖRTÖK

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk,kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10	 Kézműveink	Vendégek:	
A	Fehérvári	Kézművesek	
Egyesülete tagjai

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10  Utazási magazin 
Vendég:	Grósz	Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György	

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 07. 26. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási 
lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	
dr.	Czenczi	Anikó

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár
13.40		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	

kalendárium, 

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla	Hírszerkesztő:	

Pál	Loránd

09.10  Természetesen 

egészségesen	Vendég:	

Supliczné	Tóth	Mária

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég:	Molnár	Tamásné

11.10		 Zenéről	szóban	

11.35		 Szabadidőben

12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig	Vendég:	

Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss	György

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 07. 20. SZOMBAT

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Mi és a MI
14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	

Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki	Gábor

18.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Internetes ügyeink 
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Madárvilág	Vendég:	
Berkényi Tamás

14.10		 Mankó	Vendég:	
Rudnicai	Margó	

14.40  Gyógynövények világa 
Vendég:	Lencsés	Rita	

15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.15		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10		 Múzeumlátogatás
17.10  Fehérvári sportlegendák
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég:	Pap	Csilla	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) 
Vendég:	Séllei	Györgyi

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10  Második terítés 
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10  Ez itt az én hazám!
15.00  Hírek 15 órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10  Ügyvédi jótanácsok 
Vendég:	Berzeviczy	Gábor

16.40		 Környezetbarát
17.10		 Filmkocka	Vendég:	Pál	

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


